
UCHWAŁA NR LXX/189/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  21.797 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21.797 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 43.807.461 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.450.005 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.357.456 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.194.728 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 11.115.273 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 35.079.455 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 0E8C8A3C-E23E-436A-8A2B-EF8CD8835745. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/189/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 września 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 265 266 266 114 265 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 265 266 266 114 265 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 810 227 0 36 037 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 156 39 0 6 195 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 534 0 266 268 
 Razem zadania zlecone: 4 702 298 266 266 4 702 298 

Zadania własne: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 237 569 331 331 237 569 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 569 331 331 237 569 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500 331 0 4 831 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000 0 331 13 669 

750   Administracja publiczna 6 466 740 20 500 20 500 6 466 740 
 75020  Starostwa powiatowe 5 752 024 19 500 20 500 5 751 024 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 20 000 9 000 0 29 000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 10 000 0 40 000 
 4270 Zakup usług remontowych 301 532 0 20 500 281 032 
 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 500 500 0 5 000 

 75095  Pozostała działalność 44 000 1 000 0 45 000 
  4220 Zakup środków żywności 4 000 1 000 0 5 000 

801   Oświata i wychowanie 5 421 477 700 700 5 421 477 
80195  Pozostała działalność 2 577 425 700 700 2 577 425 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

4 917 700 0 5 617   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 888 0 700 173 188 
 Razem zadania własne: 41 490 896 21 531 21 531 41 490 896 
Ogółem plan wydatków: 46 194 728 21 797 21 797 46 194 728 

 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 0E8C8A3C-E23E-436A-8A2B-EF8CD8835745. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/189/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 września 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXX/189/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 0E8C8A3C-E23E-436A-8A2B-EF8CD8835745. Podpisany Strona 1


		2020-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




